TOR POZNAN

|10 Edycja SPEED DAY

SOBOTA Tor 'POZNAN' 4,083 km ..;.;.
Gr.B4 2012-09-29 12:20
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Trening
okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Réznica Czas dnia okr. Czas okrazenia Roznica Czas dnia
(999) GERFIELD (4) BUGLOWSKI Adam
1 1:50.517 +4.768  12:23:38.599 1 1:53.952 +0.238  12:23:27.367
2 1:46.970 +1.221 12:25:25.569 2 1:54.338 +0.624 12:25:21.705
3 1:49.814 +4.065 12:27:15.383 3 1:53.893 +0.179 12:27:15.598
4 1:47.205 +1.456  12:29:02.588 4 1:54.256 +0.542 12:29:09.854
5 1:45.749 - 12:30:48.337 5 1:53.714 - 12:31:03.568
p6 2:02.051 +16.302 12:32:50.388 6 1:54.093 +0.379 12:32:57.661
7 1:53.906 +0.192 12:34:51.567
(37) BARANOWSKI Marcin 8 1:53.869 +0.155 12:36:45.436
1 1:53.751 +3.774 12:25:40.108 p9 2:00.622 +6.908 12:38:46.058
2 1:51.298 +1.321 12:27:31.406
3 1:49.977 - 12:29:21.383 (48) SOLTYSIAK Pawet
4 1:51.140 +1.163 12:31:12.523 1 2:01.834 +7.129 12:23:41.735
5 1:50.327 +0.350 12:33:02.850 2 1:57.724 +3.019 12:25:39.459
6 1:51.121 +1.144 12:34:53.971 3 1:57.181 +2.476 12:27:36.640
7 1:50.946 +0.969 12:36:44.917 4 1:55.400 +0.695 12:29:32.040
p8 2:00.419 +10.442 12:38:45.336 5 1:56.962 +2.257 12:31:29.002
6 _ 1:54.705 | - 12:33:23.707
(38) SOBON Adam 7 1:55.235 +0.530 12:35:18.942
1 1:52.672 +2.439 12:26:20.865 p8 2:08.716 +14.011 12:37:27.658
2 1:51.646 +1.413 12:28:12.511
3 1:50.233 - 12:30:02.744 (56) LOCHNICKI tukasz
4 1:52.808 +2.575  12:31:55.552 1 1:56.483 +1.386  12:23:29.801
5 1:52.037 +1.804 12:33:47.589 2 1:55.717 +0.620 12:25:25.518
6 1:52.362 +2.129 12:35:39.951 3 1:55.097 - 12:27:20.615
p7 1:59.720 +9.487  12:37:39.671 4 1:55.169 +0.072 12:29:15.784
(8) BEZULSKI Andrzej (36) KOJKOE Michat
1 1:51.371 | N 12:24:45.147 1 2:03.726 +8.348 12:25:58.819
2 1:52.275 +0.904 12:26:37.422 2 1:57.150 +1.772 12:27:55.969
3 1:51.913 +0.542  12:28:29.335 3 1:55.378 - 12:129:51.347
4 1:51.662 +0.291 12:30:20.997 4 1:58.043 +2.665 12:31:49.390
p5 2:18.373 +27.002 12:32:39.370 5 1:56.895 +1.517 12:33:46.285
6 1:56.761 +1.383 12:35:43.046
(2) LEWANDOWSKI Barttomiej p7 2:30.369 +34.991 12:38:13.415
1 1:54.755 +3.050 12:27:40.597
2 1:51.705 - 12:29:32.302 (9) FRACEK Jarostaw
p3 2:20.617 +28.912 12:31:52.919 1 2:02.797 +4.455 12:31:12.230
2 1:58.342 | - 12:33:10.572
(55) DABROWSKI Marcin 3 1:59.727 +1.385 12:35:10.299
1 1:58.239 +6.080 12:25:18.765 p4 2:17.714 +19.372 12:37:28.013
2 1:59.240 +7.081 12:27:18.005
3 1:53.356 +1.197 12:29:11.361
4 1:54.080 +1.921 12:31:05.441
5 1:54.517 +2.358 12:32:59.958
6 1:52.159 - 12:34:52.117
p7 2:01.235 +9.076 12:36:53.352
(62) CHOJKA Robert
1 1:55.155 +2.707 12:23:26.379
2 1:54.280 +1.832 12:25:20.659
3 1:53.161 +0.713 12:27:13.820
4 1:55.561 +3.113 12:29:09.381
5 1:52.448 - 12:31:01.829
6 1:53.897 +1.449 12:32:55.726
7 1:53.320 +0.872 12:34:49.046
p8 2:04.072 +11.624 12:36:53.118
(54) TESKE Mikotaj
1 1:53.882 +1.220 12:24:00.459
2 1:54.004 +1.342 12:25:54.463
3 1:52.843 +0.181 12:27:47.306
4 1:52.662 - 12:29:39.968
5 1:53.059 +0.397 12:31:33.027
p6 2:11.693 +19.031 12:33:44.720
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